

pokračovanie

Daňový doklad - faktúra číslo: 8026101552

Kód	Názov produktu	Druh	Množstvo	MJ	JC	Cena	DPH [%]	DPH	Celkom
537303	Kaleráb lahôdkový nečistený (1ks) PP: Česko, I.tr. TRB: Poľsko, I.tr.	S	2,000	KS	0,7900	1,58	5	0,08	1,66
537404	Kapusta biela (kg) PP: Nemecko, TRB: Poľsko/Slovensko	S	11,100	KG	0,6802	7,55	5	0,38	7,93
537516	Uhorka šalátová (kg) PP: Španielsko TRB: Španielsko	S	1,200	KG	2,2333	2,68	5	0,13	2,81
537527	Paradajky kríčkové (kg) PP: Maďarsko, I.tr. TRB: Maroko, I.tr.	S	1,200	KG	1,5917	1,91	5	0,10	2,01
550010	Polohrubá pšeničná múka výberová 1kg MI... 10 x 1kg	S	2,000	BAL	6,0000	12,00	19	2,28	14,28
550100	Cukor kryštál biely 1kg 10 x 1kg	S	1,000	BAL	8,2700	8,27	19	1,57	9,84
552002	Ryža guľatozrná výberová 5kg Mánya 1 x 5kg	S	1,000	KS	7,7900	7,79	0	0,00	7,79
554010	Fritovací olej 5 l PET 3 x 5l	S	1,000	KS	10,5700	10,57	19	2,01	12,58
560100	Kurací bujón 1kg Knorr 6 x 1kg	S	1,000	KS	24,4200	24,42	19	4,64	29,06
560200	Zeleninový bujón 1kg Knorr 6 x 1kg	S	1,000	KS	17,6200	17,62	19	3,35	20,97
561202	Podravka 5kg vedro 1 x 5kg	S	1,000	KS	23,1000	23,10	19	4,39	27,49
574103	Castello víno suché biele 1 l 6 x 1l	S	2,000	KS	1,8800	3,76	23	0,86	4,62
574104	Castello víno suché červené 1 l 6 x 1l	S	3,000	KS	1,8600	5,58	23	1,28	6,86

Prenos daňovej povinnosti podľa par. 69 ods. 12 písm. f



Celková suma bez DPH:

801,92 EUR

DPH:

125,26 EUR

Halierové vyrovnanie:

0,00 EUR

Celkom:

927,18 EUR

Uhradené zálohou:

EUR

Zostáva uhradiť:

927,18 EUR

Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzba	Základ dane	DPH	Cena s daňou
8026101552	0%	16,01	0,00	16,01
8026101552	5%	176,88	8,84	185,72
8026101552	19%	591,27	112,34	703,61
8026101552	23%	17,76	4,08	21,84

Číslo účtu:

SK1611110000001072671027

Dátum splatnosti:

13.08.2026

Variabilný symbol:

8026101552

Suma k úhrade:

927,18 EUR

PAY by square